АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 года                                                                                           № 235
 п. Шексна

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Шекснинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.203 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом области от 05.03.2021 года № 4852-ОЗ «О внесении

изменений в закон области «О бесплатном предоставлении в собственность

отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, на территории

Вологодской области» и закон области «О мерах государственной поддержки

и (или) содействия в восстановлении нарушенных прав граждан, чьи

денежные средства привлечены для строительства многоквартирных домов и

чьи права нарушены, на территории Вологодской области и о внесении

изменений в отдельные законы области»,  в целях приведения нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу, следующие постановления

администрации Шекснинского муниципального района:

- от 31.10.2018 года № 1300 « Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим лицам на финансовое обеспечение (возмещение)

затрат по технологическому подключению (присоединению) проблемного

объекта к сетям электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения»;

- от 06.12.2018 года № 1461 « Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим лицам на финансовое обеспечение (возмещение)

затрат по благоустройству прилегающей территории проблемного объекта»;

- от 22.02.2019 года № 205 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии для технологического подключения (присоединения) к системам

коммунальной инфраструктуры объектов капитального строительства

юридического лица (инвестора)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев

consultantplus://offline/ref=34BDEA85A4CD4F8B799001EF972961CF5FFDFE389644D8BE0707E60E8816A083D47DC822ECA8A29D4179BBT8eCF